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

Vds TDM 850 de 96 pneus
et frein neufs,49000km par-
fait état.2000euros.
Tél. 06.96.93.11.11

■Vds See Bird 24”mot Volvo inboard
200cv duo prop matériel de sécurité
GPS-sondeur 23.000 €

06.96.39.08.95

■A vendre moteur Yamaha 4 temps
200 CV.Tél. 06.96.25.47.68

■ Vd Capelli 500 ttes options, son-
deur, taud, bâche etc... + yam 60cv
4T ,remorque route,34H depuis neuf,
Tél. 0696450465

■Vds Aquamar First 4,75m an 2006
- 330H navig mot Suzuki 50cv 1ère

main TBE 10000 € à déb
0696.81.55.99

■ Vds voilier gladiateur (10m), ro-
buste, Marin et prêt à naviguer.
33000 € Tel 0696711093 ou
702605

■A vendre SUN ODYSSEY 45-2 an-
née 98 excellent
état.Tél. 0696 23 17 68.

■Vend Dufour 30 année 1999 TBE
grem voile bimini baterie furler nf
2010 visible St Martin Prix 35000Eu-
ros Tel :0690 307999

■Kawasaki Ultra2502008 Bleu avec
toutes ses révisions état impeccable
+ chariot 8500 € Téléphone :
0696459897

■Vds Yamaha FZS SHO 1800 cm3 -
2009 - 30H - TBE - chariot - équip -
12000 € - 0696241615

■ Vds Ultra 250 TBE année 2007-
7000 €Tél. 06.96.07.88.22

■Vds Scooter de mer Ultra 250 Ka-
wasaki 6.500e Téléphone :
06.96.45.81.48

■A vendre 2 jets ski Seadoo en bon
état : bonnes affaires. contact
0696266152

■ Vends Kawa Ultra 250 Rouge
AM2007 - 90 Heures - Remorque -
3 gilets-Bache- Téléphone :
0696344322 Axel

■ Remorque à réparer pour bateau
4m50 et moteur Yamaha 40cv pour
pièces Téléphone : 06.96.90.65.81

■ AV moteur Suzuki 4cv 4T 3 ans
600euros + remorque petit bateau
4m50 500euros Tel 05 96 65 87 86

■Vds pav Manta 792010 + F2 SXM
08 + mats 430,460,490 Neil Pryde
+ ailerons Sélect Téléphone :
0696.45.23.22

■ Recherche moteur 150 200 ou
250cv 4 temps Tél. 06.96.36.67.47
Roland

Vends Yamaha XLT 1200,
155cv en parfait état, avec
house et remorque prix
4900 € - 0696701000

Vends Ultra 250 année
2007+ charriot.160H,TBE,
avec Potence,compresseur
neuf, turbine 260 neuve,fil-
tre à air KN. 6300 euros !
0696 72 86 85;
0596 57 62 56.
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■Urgent.J’achète maison à rénover
ou terrain seul de 600 à 1000m2.Prix
int.Tél: 0690697494.

■Cherche kit maison brésil F4 en an-
géline dispo en Martinique
Tél. 05.96.77.43.50

■ A louer chambre et studio sur la
plage du Carbet
Tél.06.96.05.00.19/06.96.02.05.88

■ Vds studio bien placé à Ducos
24m2 idéal pied à ter imm ravalé
59000 €

0596.56.53.04/0696.95.12.83

■ Studio meublé 15m2 SDB kitche-
nette+frigopanorama belle vue FDF
370 €/m TTC+EDF
Tél.06.96.25.31.46

■Vend F1 - 115.000€35m2+8 rés
calme avec piscine. Visiter internet
www.immobilier-gratuit.net re-
gion>martinique >marin

■ Vends bungalow démonté 19m2

angélique TB état idéal logement
d’appoint ou petit commerce visible
MARIN 17.000 €

Tél. 06.96.43.55.33

■ Vend Tartane appt F1 33m2 1ch,
sdb, wc, cuisine,cave parking vue
mer.Px 85000€.Tél.0696969811

■A 1mn à pied plage Anse Mitan vds
joli F1 meublé équipé clim
Tél. 06.96.32.28.81

■ANSE MITAN vds F2 tt confort 50m
de la plage commerces à proximité
130.000 €Tél. 06.96.36.14.37

Ducos vends grand fF2 ,
51m2 proche de toutes com-
modités, rénové, sécurisé,
clair, ventilé avec parking,
terrasse couverte équipée
de stores. prix 118 000 eu-
ros Tél: 0696712686

Vends F1 équipé climatisé
terrasse Anse Mabouyas Ste
Luce proxi plage ds rési-
dence avec piscine jardin
85000 € Tél p 208914 /
956555

Achète maison
max.180.000 euro Vauclin
Sainte-Luce. 0696224755

■Vends GUADELOUPE face Univer-
sité rés sécurisée appt T2 composé
d’1 chambre clim.avec placards 1 sé-
jour,1 kitchenette équipée ( four mi-
cro-onde,plaque d’1 feu,petit réfrig.
évier + rangements), salle de bains,
wc séparé, surf habit. 45,40m2, ter-
rasse couverte de 13,15m2,terrasse
non couverte 2,5m2,parking intérieur.
Rapport locatif 622 €/mois. Priv de
vente : 120.000 €. Affaire à saisir.
Agence s’abstenir. Tél:
05.96.51.71.03

■FDF vd appt F2 route des Religieu-
ses sécurisé terrasse proche ttes com-
modités 108.000 €

Tél.06.96.21.11.72/ 0696.84.13.39

■ Echange F3 équipé+garage rési-
dence sécurisée schoelcher contre
maison individuelle+jardin ct à dé-
bat Tél.0696.21.71.39

■Vends F3 maison individuelle clim
Ste Anne Bourg 120.000 €

Tél. 06.96.76.85.51

■ Vends appt de type F3 à TRINITE
vue mer lot les 4 Vents 165.000 €

Tél. 06.96.24.69.88

■A vendre appt F3 sésurisé - Impasse
St James Acajou Lamentin -
140.000 € - Tél 06 96 18 70 77

■Anse Mitan - Petit T3 Duplex,clim,
cuisine,proche plages. Idéal loc sais.
134000 €Tél.06.96.22.42.01 - ag
s’abst.

■A vdre F3 duplex 90m2 FFCE cuis
aménagée chbre clim+dressing jard
& parkg privés rés calme 180.000€

Tél. 06.96.71.37.71

■ Vds F3 à DUCOS 61m2 place de
park près des écoles et des commer-
ces px 133000 € 06.96.96.22.36

■ DUCOS vds bel F3 - 80m2 petite
rés.nve 8 appts syndic privé belle ter-
rasse cuis amén. 198.000 € à déb.
05.96.65.17.91

■ Vds F4 en zone privé 1 plce park
en dble 138000 €- 145000 € 18
rte Balata
F05.96.60.38.82P35.85.45.

■Vend maison F42sdb et F5 rdc 2sdb
pont de chaine FDF prix 125000 €

Tél. 06.96.77.25.60

■ Grand F4 à louer Saint-Joseph fin
Août
Tél.05.96.57.96.84/06.96.38.08.04

■Vds T4130m2sécurisé garage tout
équipé Terreville Schoelcher
280.000 €Tél. 06.96.74.17.50

■Vd F4 rte de Tartane TRINITE ds imm
au 3ème étage 130.000 € à déb
05.96.58.42.63/ 06.96.27.66.42

Trois Îlets jusqu’à 52% d’im-
pôts Derniers App. loi Gi-
rardin ou Scellier T2 au T4
A partir de 168.000 €

06 96 39 69 03 www.capi-
logement-neuf.fr

■ FDEF Didier, grand appt atypique
avec de très grands volumes 2 chbres
2 sd’eau dressing séjour de 60m2,
mezzanine, buanderie cuis équipée
2 places parking dernier étage
290.000 € Tél. 06.96.23.35.35
Agence s’abstenir

■Vends appart F4 duplex Ravine Vi-
laine refait neuf calme arboré 185.000
euros 0696 81 19 67

■ Vend F5 2 niveaux avec terrain
grande terasse isoler 150000€à dé-
battre Tél. 06.96.38.33.02

■SCHOELCHER Madiana Plage appt
F6 - 148m24ch 3 sdb 1 bureau beaux
volumes vue et accès privatifs mer
260.000 €Tél. 06.96.26.55.96

■Affaire! exceptionnel! Marin, cap
macré ,vue magnifique,part bord de
mer,un complexe privé 2 villas,un im-
meuble bas / 3 appartements avec
terrasses et mezzanines +un studio
+terrasse sur 1hectare de terrain.Px
900 k €Tél.06 79 01 59 28

■Vds F4 FDF à rénover terrain+ga-
rage 500m2 150000 € à déb
0696.938.629/ 0696.285.591/
0696.818.115

■ Ducos, , Part villa en triplex jume-
lées neuves 3 chbes + sal/sam +2 sdb
+2 balc +gge. px 175 k € / villa Tel
06 79 01 59 28>

■A saisir superbe villa T3 de 105m2

plain pieds ds un cadre exeptionnelle
avec vue mer,piscine, ds une resi-
dence prive contacte au 0696377211

■Vds terrain + maison F4 à DUCOS
250.000 €Tél. 06.96.24.69.88

ST PIERRE:Villa F4 défisca-
lisable vu mer +terrain
523m2 à partir de
181 250 € n°
0696 37.26.27

ST-ESPRIT :Villa F4 défisca-
lisable+terrain 647 m2 à
partir de 188 500 € n°tel:
0696 37.26.27

Vends Bungalow tout
équipé. Pieds dans l’eau
Anse l’Etang Tartane (Tri-
nité).Bon rapport locatif.Px
6,5 k €. contact :
0696414467 /
0696367224.

AUTRE

SCHOELCHER JEF IMMO vd
Appt T4 neuf 130m2 vue
mer Ascenseur Box 2 voitu-
res cave interphone prix
330.000 €

Tél. 06.96.40.74.17

Affaire : Fort de France, très
bel F4, refait entièrement à
neuf, sans vis à vis, quartier
Chateauboeuf proche de La
Meynard. 175.000 €. Tel :
0696.244.266

■Villa F4 Bouillante en Gpe.Vue mer
imprenable proche comm. 591m2

de terrain 210000 €. Etudie ttes of-
fres 06.90.72.34.49

■A vdre F3 duplex Quartier Grand-
Case proche nouvel Hôpital LAMEN-
TIN entièrement équipé et climatisé
bon rapport locatif prix 250.000 €

à débattre Tél. 06.96.16.89.90

■ DIAMANT plage O’Mulane, vend
villa F4 duplex jumelée sur 550m2

240.000 €Tél. 06.96.29.17.49

■Villa T4 neuve en location-vente RO-
BERT apport minimum 15000€loyer
950 € Tél. 06.96.31.09.59 ou
villa972@live.fr

■ Trinité vds villa F3/400m2 terrain
clos et arboré 2 ch climatisées 2 sdeb
2wc piscine ajoupa pergola cuisine
ext et int. garage 295000 €

06.96.92.11.17 à voir absolument

■Vds villa F4 + garage 3 voitures sur
terr 1040m2 + arbres fruitiers LA-
MENTIN rte Vert Pré px 288.000 €

Tél. 06.96.06.45.96 ou
05.96.62.43.93

■ DIAMANT Bourg bord de mer à
50m villa F4 - 3 sdb grande terrasse
couverte jardin grand garage bureau
idéal commerce restaurant loc voiture
loc saisonnière + appt F1 indépen-
dant 28m2 : 350.000 €

Tél. 05.96.76.27.06

■A vendre villa F4 neuve dans lot au
GROS-MORNE prix 273000 €

Tél. 05.96.53.15.92

■ Part vend villa F4 + T2 rch 145m2

Gosier Dunoyer parcel 1000m2 prix
285K € Tél. 05.96.64.29.13-
06.96.07.42.15

■Vds villa F4 duplex mitoyenne Case-
pilote vu mer cuis amé grd terrass prix
347000 € 0696.290554.

■ Superbe affaire ! DUCOS Part vd
Maison 325 k € terrain 494 m2 rc +
rd jardin,2habitations 125m2+98m2

06 79 01 59 28

■Proximité SAINT PIERRE belle villa
F5 + bungalow F2 (apport locatif) +
piscine terrain 1042m2vue mer mon-
tagne 350.000€Tél.06.96.80.58.53

■ Ducos Morne Carette vd villa F5
avec terrain prix 320 000 € tél :
0696 81 33 99

■Ducos Morne Carette vend villa F5
avec terrain prix 320 000 € tél:
0696 81 33 99

■Ducos Morne Carette vend villa F5
avec terrain prix 320 000 € tél:
0696 81 33 99

■A vendre belle maison 100m2 ré-
cente vue imprenale sur baie du Fran-
çois piscine hors sol 700m2terrain clô-
ture à prévoir 330.000 €

Tél. 06.96.72.05.70 ou
05.90.85.76.62

■A vendre villa T4 sur 1394m2 ter-
rain 10mn du bourg de RIVIERE SA-
LEE Tél. 06.96.44.18.34

■ Vends belle villa F4 avec sous sol
sur 1250m2 de terrain au Lamentin
vue mer et campagne coin calme
prix 350.000€Tél.06.96.84.16.52

■ Vend Clairière villa F4 sur 650m2

terrain + dépendances F2.Px
335 000 €.Tél. 0696 96 98 11

■ A vendre ROBERT belle villa F4
sous-sol jardin proche commodités Té-
léphonez au 05.96.65.15.03 après
13h

A VENDRE VILLA T4 de plain
pied A PARTIR DE
270.000 € DUCOS LA-
MENTIN
Tél.06.96.31.09.59 ou villa
972@live.fr

Trinité villa F4 clim terrain
480m2 terrasse deck pis-
cine ss vis à vis - 295000€

Tél. 06 96 29 21 35 /
06 96 20 79 13

GROS-MORNE:Villa F4 dé-
fiscalisable vu campagne +
terrain 534 m2 à partir de
208 000 € n°tel:
06.96 37.26.27

■DUCOS vd très gde villa stand très
bien située étage grand T4 + bas
grand F4 sur terrain de 1287m2

Conviendrait à prof libéral et admi-
nistr.450.000€Tél.06.96.33.26.10

■ Villa Ste Anne 5ch clim 2 niv 3ch
au 1er étage 2 ch rdc 3sd 1living et
1terr pr niv pisc 30m2 Carbet 20m2

terrain 1370m2 agce s’abst Tél :
0696 34 77 77

■ Vend urgent villa avec piscine à
Saint-Anne prix trèx intéressant à
discuter Tél. 06.96.91.24.03

■ Maison à vendre à Ducos appelez
au 0596.56.01.47

■ Vends maison type F4 à TRINITE
quartier Epinette.Tél.06.96.40.43.78,
ou 05.96.58.32.11

■Vente terrain 2400m2 + maison à
DUCOS Tél. 06.96.25.74.22

■Terrain pentu constructible 996m2

Sainte-Anne 79000 € cos 0,20 CU
ok vue campagne 0596624740

■ Vends beau terrain plat + permis
de construire à RIVIERE PILOTE 700m2

Prix 68.000 €Tél. 06.96.34.85.86

■Vends terrain à Tivoli 1 hectare et
demi prix 160.000 €

Tél. 06.96.34.85.86

■Vente terrain constructible 3000m2

jouxtant une parcelle agricole de
4000m2 à Pelletier quart petite
rivière,faire proposition à partir de
17h Tél. 0696748324

■ SAINTE ANNE à vendre 2 terrains
bien situés ( 2490m2 + 826m2)
200 €/m2 Tél. 05.94.28.72.23

■Terrains constructibles a vendre au
Francois appelez au 0596560147

Le Diamant Produit rare Villa
F5 + 2 F3 terrain arboré
735m2 piscine gros revenu
locatif saisonnier
821.600€0696918029
www.capifrance.fr

STE LUCE Villa de 260m2 6
chbs gd terrain très bon rap-
port locatif saisonnier ou
prof. libérale 450.000 €

06 96 91 80 29 www.capi-
france.fr

Ste Luce maison 4 chbs cui-
sine aménagée piscine et
gge gd terrain 1400m2 clos
arboré 390.000 €

06 96 91 80 29 www.capi-
france.fr

Fort de France villa
P8200m2 séparée en 2 logts
127m2 F4 terrasse
F3 127m2 loué 930 € gge
375.000€0696918029
www.capifrance.fr

Vds villa F5 neuve au LOR-
RAIN magnifique vue dé-
gagée 200m de la mer
Tél. 06.96.22.59.58

TROIS ILETS Maison T4 Pis-
cine Buand gge Dble excel-
lent état calme a 2 pas des
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
meublé climatisé ( option piscine)
Schoelcher Case-Pilote FdF
Tél. 06.96.19.88.28

■ Urgent souhaite louer F3 neuf
meublé climatisé (option piscine)
Schoelcher Case-Pilote FdF
Tél. 06.96.19.88.28

■Chambre pr étudiante Batelière FDF
tt conf internet prox lycées
05.96.61.53.23/06.96.35.49.68

■Terreville appt coloc mblé pr 3 étud
2 chbres 340€et 1ch + sdb à 360€

Bus à prox 06.96.19.35.42

■ Gwada JF loue chb meub pr JF ds
rés sécu 5min Baimbridge / Fouillole
tt confort clim+sat+internet+5min
bus. 0690 35-01-46

■ Loue chambre en colloc au 1er

Sept.., Route de Redoute, ,
305 €/mois, 05 96 79 78 86.

■Loue Trinité proxi Lycée CFPPA appt
bas villa en coloc 3 ch pour étudiant
autour espace commun cuis. sb vé-
randa 400 €/ch TTC
Tél. 06.96.27.91.86

■ chbres détudiante ctre ville PàP
220 €et 320 €Tcc APL eau chaud-
gaz-draps fournis tél.0590820769

■ Loue pour étudiant chambre à
Pointe-à-Pitre ds appartement tout
confort tél.0590837705-
0690355873

■Logt pr étudiante tt équip proximité
de FDF 300 €/mTCC
Tél.0596.65.74.30/06.96.23.36.24
le soir

Hébergement pour étu-
diante/stagiaire
FDF/SCHOELCHER
Tél. 06.96.45.91.27

Pour Décembre, recherche
villa location T4 ou T5 stan-
ding alentours FDF jardin
clos clim garage jacuzzi ou
piscine Tél.06.96.33.33.64

■Loue chambres ds appt meublé pr
étudiants (es) à PàP 5mn Fouillole
06.96.96.42.04/06.96.96.21.97

■ A Schoelcher loue chamb en col-
loc pr étudtes ou jne trav 200-250€

Tél. 06.96.02.09.98

■ Acajou loue chambre en colloc à
2min du lycée Acajou ou Moutachy
350 €Tél. 06.96.02.09.98

■Loue chambre pour étudiante Cité
Dillon FDEF Libre de suite
Tél. 06.96.94.44.48

■ Loue appt 1chbre rue Emmanuel
Courant Lamentin prix 440 €

Tél. 06.96.39.86.53- ou
06.96.82.72.74

■ Loue appt 1chambre rue Emma-
nuel courant Lamentin prix 440€Tél
06.96.39.86.53 ou 06.96.82.72.74

■Chambre étudiant meublée à FDF
220 €Tél. 06.96.28.44.22

■ Loue 3 chambres équipées pour
étudiant à Fonds Lahaye SCHOEL-
CHER 05.96.60.53.19/
06.96.25.85.65

■Loue chamb étudiant coloc.Schoel-
cher 5min de l’univ.440 et
470 €TTC(clim,sat, net,securisé)
0596610526 ou 0596520922

■ Loue F4 chbres meublées pr étu-
diantes près Irav FDF 320-330 €

TCC internet illim Tél.0696.32.88.11

■ Loue chambres pour étudiants
dans appt 10mn campus SCHOEL-
CHER Tél. 06.96.81.93.85

■ Loue étudiant chbre clim tt
conf+sdb dans appt Dillon (300 €)
06.96.22.07.27 mi.mondesir@ool.fr

■GPE/Loue chbre meublé pr étudiant
à PAP dans Appt de 90m2prix 260€

Tél 0690 480505

■ GPE/ Ch Co-Locataire ds une villa
tout confort à Baie-Mahault.Dispo
1/09/ Tél 0690480505

■ Locations pr étudiants et lycéen-
nes tt confort internet SCHOELCHER
0596.61.70.23 / 0696.33.88.53

■Loue chbres étudiant à Schoelcher
proximité campus et lycée engage-
ment avec parents 0696.384333

■ Loue centre ville FDF chambres
meublés pour étudiant, grande sur-
face C.C + internet. Poss colocation
Tél.06.96.20.49.07/06.96.17.65.24

■Loue chambres étudiant à Fond Ba-
telière SCHOELCHER 0696.91.18.57/
06.96.95.10.51/ 05.96.61.85.24

■ SCHOELCHER proche Université
loue chambre meublée climatisée
dans F3 - 300 €/m CC
06.96.40.91.27

■ Proche CHU La Meynard à louer
chambre indépendante bas villa quar-
tier résidentiel, meublé frigo micro-
ondes sdb pour pers sérieuse 330€

TCC Tél. 06.96.97.80.50 /
05.96.50.59.11

■Loue à Plateau Fofo Schoelcher en
colocation dans un F5 haut de villa
calme et sécurisé chambres meu-
blées proche de tous commerces ci-
néma et transport en commun prix
300 €Tel: 0696229387

■ Loue chambres meublées à PàP à
5mn de Fouillole pour étudiants(es)-
Tél.0590.897347 ou 0690.586821

■FDF clairière loue chambre étudiant
avec wc douche libre 15/09. 350 €

/ mois.0696 31 59 92.

■Loue chambre pour étudiante à bel-
levue FORT DE FRANCE 330 €

Tél. 06.96.81.62.32

■ Studio Domaine de Belfond STE
ANNE meublé piscine 50 €/nuit
Tél.06.96.25.75.12 / 06.96.24.51.57

■Loue F2 meublé 2m Fac Anse Col-
lat Face à la mer proxi bus-ciné
600 €/mois Tél. 05.96.72.04.41

■Loue F2 meublé bas villa pour étu-
diantes vue mer bus à proximité
Tél. 06.96.81.38.86

■ Loue F2 meublé Bourg Trois Ilets
650 € par mois Charges comprises
2 Personnes Max tél 0696842335

Loue Appt meublé pour étu-
diantes PAP - Tél
0590864338 -
0690961825

Chambres à louer pour étu-
diants ou jeune travailleur,tt
confort,internet meublées
PàP-0690503458
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■ Loue F1/F2 à 2m de la mer route
du petit Pavoie pointe de la vierge mai-
son 17 FDF 0596.61.59.40

■ Loue F2 meublé bas villa Morne
Vert DUCOS 550 €/mois
Tél. 05.96.77.10.26

■Loue haut villa F2 standing FRAN-
COIS meublé tt confort gde terrasse
pr cple ss enft 750 €TCC
Tél. 05.96.54.79.16 /
0696.31.23.51/06.96.82.73.43

■Petit T3 meublé Acajou - Idéal cou-
ple sans enfants- 950 euros- Dispo
1er sept. 0696414868

■ Loue à Petite Anse meublé
sem/mois/week dans petite résidence
calme 200m plage Tél.0596.73.64.02

■ Loue studio meublé en saisonnier
ou à l’année au DIAMANT
Tél.05.96.76.21.72 - 06.96.45.51.74

■Loue F3 meublé tout confort à Pe-
tit Bourg RIVIERE SALEE
Tél. 05.96.56.80.19

■ Loue pour année scolaire
2010/2011 appt F3 et grand studio
meublés au ROBERT.
Tél. 05.96.65.33.03 ou
06.96.31.56.55

■Schoelcher proche commodité loue
F2. F4 en colocation pr étudiants
Tél. 0696 74 43 47.

■SCHOELCHER loue F1 :380€CC
- F2 :600 € CC prox Campus, servi-
ces 0596.55.84.34/ 0696.35.01.14

■ A 1min à pied plage Anse Mitan
loue joli F1 mezzanine meuble équipé
clim Tél. 06.96.32.28.81

■ F1 bas villa meublé tt conft cham-
bre cuis sdb terras pr 2étudiantes
SCHOELCHER Terrev F52.13.69

■Studio meublé tcc pr étudiant Bel-
levue FdF 450 €/mois
Tél. 06.96.28.70.75

■Studio meublé tcc pr étudiant Bel-
levue FdF 400 €/mois
Tél. 06.96.28.70.75

■ Loue à l’année meublé appart T3
Trois Ilets Pointe du Bout 700 €

Tél. 06.96.30.98.20

■ F2 meublé à Dampierre Gosier
580 € charges comprises-
0690 502675

■Loue grd studio neuf cuis chbre sàm
meublé tt confort Rte de Didier pr étu-
diante ou 1pers 500€à déb eau+edf
comp 0596.64.41.13 /
0696.71.42.30

FDF loue grand F2 loggia,
garage, vue panoramique.
Semaine, mois, année. Tél
06.96.20.53.31

Loue studio meublé, clim,
plage,calme,Dizac Diamant
libre de suite 490 € CC
Tél. 06.96.27.47.04

■Schoelcher Madiana Plage loue stu-
dio mblé prox université, cinéma,
550 € tcc Tél. 0696 25 34 69

■ Loue F2 meublé charges compri-
ses bas de villa à l’Autre Bord Trinité.
Tél. 06.96.74.67.04

■Loue appart(F3 et F4) meublé,bas
de villa,prox.campus,colocation ou
autres. tél: 0696 414380

■Loue à TARTANE près du VVF bun-
galow meublé 3 lits clim tv eau chaud
500 € TCC
Tél.05.96.56.09.94/0696.18.56.82

■ Loue logt étudiant Terreville
SCHOELCHER Tél. 05.96.52.24.20
ou 06.96.45.96.22

■A louer meublé secteur Schoelcher
Didier Balata FDF
Tél.06.96.83.64.16/0596.64.16.43

■ Loue F2 mblé pour 2 étudiantes
charges comp à Pointe de Jaham
Schoelcher Tél. 06.96.90.92.84

■ F2/F3 mblé bas villa Tivoli près
église Balata héberg vac loue crte duré
0596.642724/0696.060477

■ Loue studios meublés pr étudian-
tes face au Campus SCHOELCHER
Tél.05.96.61.65.85 / 06.96.44.36.56

■Loue F2 ST ANNE meublé pour cé-
libataire ou couple clim.mois 700€

TCC 40m2. 0696 11 95 81

■ F3 bas villa meublé clim campa-
gne calme cuis aménagée véranda ca-
nal sat 200 €/sem 06.96.32.15.90

■ F1 meublé clim centre ville FDF
150€/semaine Tél.06.96.32.15.90

■Loue F2 meublé FDF proche Dillon
550 €Mois tél.0690441607 ou
0690322805

■ F2/F3 meublés équipés à louer
dispo Redoute FDF
Tél. 05.96.79.72.26 de 16h à 20h

■A louer T2 meublé clim aux ANSES-
D’ARLET Tél. 05.96.56.95.02 /
06.96.36.23.97 / 06.96.35.76.18

■Loue redoute F3 meublé clim pour
2 étudiants en colocation.770€.Tél
0696 45 83 04.

■ FDF appt meublé séjour 3 chbres
cuisine américaine tt confort gde ter-
rasse vue mer. Co-location étudiant
1190 € + 60 € prov. charg
06.96.41.33.82

■Loue studio meublé étudiant ou par-
ticulier Schoelcher Martinique-
vue/mer-0690810707-0590837160

■Loue studio meublé et équipé près
du campus de Schoelcher emplace-
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
05.96.48.32.81, 06.96.40.70.83

■ loue ds villa F2 meublé garage
bon standing belle vue hautr Ravine
vilaine pr P.S ou couple ss enfant
Tél.0596796488 à partir de 17h

ANSE MITAN F1 mblé stand
max 1cple 510 € prov/ch
50 € caut 1ms
0596.661.673 de 12h-14h
et 18h-19h30 lais mess dis-
tinctement

■ Loue F2 charges comprises prix
550 € Ajoupa bouillon
Tél. 06.96.30.95.68

■ Loue F2 Ducos proche commerce
climatisée eau chaude-libre
Tél. 06.96.20.27.46

■ ROBERT loue Gd F2 meub pr cple
ou célibataire sem quinz mois ou pé-
riode 6mois 0596.650.181 m ou s

■ Loue F2 semi meublé climatisé
Plateau Fofo SCHOELCHER proche
ttes commodités à 5mn du Campus
580 € eau comprise
Tél. 06.96.22.16.18

■A louer F2 meublé pour étudiante
à Terreville prox.campus Schoelcher.
Chbre , séjour, cuis. équipé, douche,
wc , wifi. 580 euros chg.comp.
0696911884

■ Loue F2 meublé vue mer clim
600€Tél.05.96.52.05.13 à Schoel-
cher Terreville

■Loue F2 Morne Balai Basse-Pointe.
Tél. 06.96.28.19.06

■ Loue F2 terreville Schoelcher der-
nier étage chambre clim balcon 660€

c/c Tél. 06.96.22.17.53

■ Loue grand F2 meublé à DUCOS
tt conft parking privé sécurisé eau
chaude TCC Tél. 06.96.06.20.19

■ Loue F2 meublé chambre climati-
sée Acajou Lamentin 600 €

Tél.05.96.42.97.75-06.96.21.77.62

■Loue F2 - 35m2parking clim cham-
bre 520 € Didier FDEF
Tél. 06.96.39.10.17

■Loue appt F2 meublé au VERT PRE
TCC Tél. 05.96.65.95.83

■ Loue F2 Redoute FDF à 5mn de
l’AMEP pour étudiante 450€CC ac-
cepte APL 0696.02.69.98

■Loue appt T2 semi meublé au RDC
villa séjour cuis amén chbre + sdb
vaste loggia au GROS MORNE pro-
che transport et commerces 550€/m
HC à compter du 1er sept
Tél. 06.96.20.44.06

■ Loue grd F2 campagne LORRAIN
tout confort électricité fournie
0596.53.45.03/0696.44.36.41

■ Loue F2 Robert F3 campagne
3000m2 de terrain au gros morne
Tél. 06.96.32.23.75

■ Loue T2 TRINITE bas de villa meu-
blé clim.piscine 650 euros/mois pour
célib.ou couple en activité et sans en-
fant Tél.05.96.58.61.25 répondeur

Loue bungalow F2 semi
meublé à SCHOELCHER
pour personne seule ou en
couple - clim, cuisine amé-
nagéee logt sécurisé
730 €/mois TCC -
0696 00 82 70 - Si abst
laisser message.Pas sérieux
s’abstenir

F2 bas villa semi meublé
FDF terrasse jardin parking
648 € TCC
Tél. 06.96.27.98.15

Trois Ilets bourg - salon cuis
usa - sdb - ch clim -terrasse-
parking 600€+60€char-
ges-0696985875

Loue appt F2 meublé à Du-
cos
Tél.06.96.90.25.81/06.96.
84.51.11 le soir
05.96.72.43.74

■T2 - 70m2bas villa balcon cuis semi
équipée petit jardin entrée et park in-
div.quartier rés.proche ttes commo-
dités 690€CC sauf edf Redoute FDF
06.96.44.85.40

■ANSE MITAN :Vue panoramique,
pte rés.conviviale.F2 meublé ou non.
600E/m + C. 05 96 66 03 31

■ Loue F2 meublé vue sur mer cam-
pagne ROBERT Tél.06.96.07.08.21

■ A louer F2 duplex Ravine-Vilaine
FDF chambre clim cuisine aménagée
680 € Tél. 05.96.57.95.50 ou
06.96.80.17.15

■Part loue Schoelcher Tbeau F2 cuis
aménagée ch clim tg terrasse vue
mer 650 € hc 06.96.32.93.53

■Loue apprt F2 meublé o ch clim ter-
rass+jardin à la Baie des Mulets Vau-
clin Tèl 0696231224/064499

■F2 mblé DIAMANT rez de jard qtier
résid 640 €/mois caution 1mois
06.96.00.51.99

■A louer T2 meublé 45m2 dans pe-
tite rés avec piscine sur TROIS ILETS
630 €/mCC Tél. 0696.89.95.27

■Redoute,loue grand 2 pièces 64m2

+ terrase dans rés.de standing sécu-
risé clim cuis amén place park, sans
vis à vis vue sur Pitons Carbet 670€

Libre 1er nov 2010
Tél. 06.94.21.43.08

■ A louer au 17 rue Pierre Brice Er-
mitage Fort de france F2 libreà par-
tir de Sept Tél.0696.44.17.72

■Loue F2 meublé et semi meublé au
Marin clim calme jardin parking vue
mer face école super marché per-
sonne seule ou couple
Tél.06.96.33.81.85-06.96.43.18.90
pas d’animaux

■A louer à Tivoli FDF 2F2 pour cou-
ple sans enfant ou personne seule
Tél. 05.96.64.36.56

■Loue à DUCOS F2:530€non meu-
blé Tél. 06.96.26.62.95

■St Esprit Mne la Valeur loue F2 non
meublé tcc Tél. 06.96.19.20.57.

■ Bas villa meublé grd F2 clim cuis
aménagée vue mer 730 €

Tél. 06.96.29.05.54 Case Pilote

■Loue F2 meublé étudiant TCC prix
450€bourg Schoelcher 10min cam-
pus Tél.0596.611823/0696.414845

■ Loue très belle petite maison F2 à
St-Aroman M-des-Esses 500 €.
06.96.18.01.65, 06.96.07.72.32

■Loue dans Rés calme appt type F2
au Lamention Tél.06.96.84.60.35 ou
05.96.56.35.69 de 7h à 15h

■Loue grand F2 coin tranquille cam-
pagne STE LUCE Tél.06.96.25.27.77

Entrée bourg 3 ilets-salon-
cuis aménagée-chb clim +
placard-sdb-mezzanine-ter-
rasse couverte + avancée
deck-jardin-piscine-
700 €+50charges-
0696985875

Meublé Ste Catherine Fort
de France pers seule ou cou-
ple ou étudiant Clim;Cuisine
aménagée Eau comprise
650 euros Pas sérieux s’abs-
tenir.Tél 0696 74 74 39.

loue petit F2 à Balleu La-
mentin coin tranquille avec
parking conviendrait bien à
personne seule charges
comprises 480 € Tél:
0596577975.

FINANCE CONSEIL

Votre 

NOUVELLE 
AGENCE

BALATA :  Maison de 5 pièces sur
grand terrain,  à la vente,  composée
de : 1 séjour spacieux, 1 cuisine
aménagée et indépendante, 4
chambres, 2 salles d'eau, 2 WC dont
1 de service, 1 jardin, 1 terrasse, vue
agréablee.

295 000€

DUCOS :  Appartement de 3 pièces,
à la vente. Composé de : cuisine
aménagée, séjour, 2 chambres, salle
d’eau, terrasse, parking.

136 000€

SCHŒLCHER :  Appartement neuf de
3 pièces, défisc 2010 à la vente.
Grand T3 composé de 2 chambres,
1 cuisine US, 1 séjour, 2 Sde avec 2
wc, 1 wc visiteur, 2 places de parking
type box, 1 terrasse couverte et 1
terrasse découverte.

275 000€

ACAJOU :  Appt de 2 pièces, à la
vente. Composé de: 1 séjour, 1 cuisine
US, 1 chambre, 1 grande salle d'eau, 1
grande terrasse. 137 000€

RAVINE VILAINE :  Appt 3 pièces, à la
vente. Composé de : Cuisine
équipée, aménagée, indépendante,
2 chambres, 1 grd séjour, 1 salle
d'eau, 2 balcons, 1 parking, vue
agréable, résidence sécurisée, portail
électrique et digicode. 150 000€

DUCOS :  Appt 2 pièces, à la vente.
Composé de : 1 séjour, 1 grande
chambre de 14 m2, 1 cuisine US, 1
grande salle d'eau, 1 loggia. Proche
de toutes commodités. 128 000€

T.2.A IMMOBILIER
www.t2aimmobilier.com

0596 72 50 50
Imm. SCI-11, lot. Bois Rouge  DUCOS 

T.2.A FINANCE CONSEIL
e-mail : t2afinance@wanadoo.fr
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Locations : Trinité
• Grand appartement F4 de bon standing,

avec jardin privatif à la campagne de
trinité, à négocier 950€

• Villa F4 au quartier Défort, une salle
de bain, 3 chambres, cuisine et grand
séjour avec cour intérieure et garage

850€
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■Loue F2 campagne STE LUCE meu-
blé eau électricité compris 400 €

TCC Tél. 05.96.62.24.33

■3 Ilets Anse à L’ Ane loue F2 équipé
clim, tv lave linge + terrasse vue pa-
noramique baie FdF cadre ventilé
propre calme Tél 05.96.68.35.805mn
navette dispo 02/09/10

■Appt T2 centre ville FDF tt confort,
mblé calme aéré,cuis équipée,interph.
clim 500€/mois Tél.06.96.95.39.23
après 17h

■Loue F2 meublé bas de villa RIVIERE
SALEE ss enfant non fumeur
0596.48.19.63/0696.26.02.99

■ DIAMANT F2 mezzanine meublé
à Taupinière mois ou année vue/mer
550 € CC 0696.82.04.35

■Loue studio et F2 meublés clim Anse
à L’Ane 3 Ilets longue durée
Tél. 06.96.26.87.41

■ Loue grand F2 - 80m2 campagne
RIVIERE PILOTE prix intéressant
Tél. 06.96.30.38.41

■Loue F2 équipé rés Campus Schoel-
cher 600 €/mois 1 mois de caution
Libre au 01/09/20100696.31.12.62

■TROIS ILETS F2 meublé libre de suite
Tél. 05.96.68.46.49

■Vds F2 vue sur Lagon parking privé
prox Juliana Airport.Couppecoy St
Martin 139000 €-0690711253-
0690711211

■ Loue F2 individuel semi meublé
pour pers seule ou cple sans enfant
proche de la Meynard FDF
Tél. 06.96.91.26.47

■ LOUE F2 MEUBLE terasse cloturé
parking clim prop calme ni Fumeur
ni animaux St-Joseph à 10mn CHU
Tél.06.96.20.54.59

■ Loue F2 semi meublé terrasse jar-
din cadre agréable Tivoli FDEF 580€

eau + edf compris Tél.06.96.26.75.51

■ Loue F2 meublé 50 m2 charges
comprises.Gros-Morne endroit calme.
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
90.37.80

ANSE MITAN F2 meublé
stand max 3 pers 635 €

prov/ch 50 € caut 1ms
Tél.05.96.66.16.73 de 12h-
14h et 18h-19h30 lais mess
distinctement

■A louer rés Saphir FDF F2 rez chaus-
sée 550 €eau + charges comprises
Tél. 06.96.00.46.27

■Loue F2 charges comprises près de
Galleria libre de suite
Tél. 06.96.28.72.23 ou
06.96.31.66.83

■ Loue F2 pour 2 étudiants maxi ou
particulier meublé SCHOELCHER eau
électricité compris Tél.05.96.61.30.84
/ 06.96.05.52.60

■Loue F2 DUCOS dans résidence pri-
vée prix:600 €Tél. 06.96.30.38.47

■ Loue F2 résidence calme Enclos
SCHOELCHER parking étage 539 €

Tél. 06.96.31.40.71 à partir de 18h

■ Loue T2 - 45m2+terrasse 15m2

dans résidence récente au Diamant
quartier Bampou.proche bourg et mer
(5mn).wc séparé,parking,débarras.
agréable et clair. 650 €.
0626937236. wanaduty@yahoo.fr

■ Loue T2 T3 semi meublé à ST JO-
SEPH coin agréable
Tél. 06.96.41.33.36

■ Loue appt F2 47m2 état neuf C.C.
élec eau esp v 550 € 2p park qtier
Croix-Rivail LAMENTIN rte du Fran-
çois 06.96.84.71.47

■Loue 2 pièces cuisine à ST-JOSEPH
vue Rivière Blanche 450 €

Tél. 06.96.26.82.79

■Loue F2 bourg du LAMENTIN beau
standing 410 - 460 et 510 €/m
Tél. 06.96.82.54.44

■Loue coquet F2 avec jardinet La Col-
line SCHOELCHER 670 € CC eau +
edf compris Tél. 06.96.95.32.12

■Loue MARIN appt T2 meublé mois
ou année 550 € CC eau électricité
06.96.30.59.38 / 06.96.79.50.08

■ A louer F2 à SCHOELCHER
Tél. 05.96.70.32.75

■Loue F2 à Didier.Tél 0696918019
ou 0696 45 90 36.

■ Loue F2 meublé Robert 575 € av
charges Tél. 05.96.74.52.44-
06.96.21.47.37

■ F2 à Ste-Marie neuf coin calme
agréable cuis. am. TT confort
Tél.06.96.40.16.91,06.96.81.75.43

■ F2 meublé à louer Ste Thérèse
FDEF 500 €/mois TCC
Tél. 06.96.31.53.72

■ A louer F2, résidence Studiotel à
Terreville, 3ème étage. loyer 600 eu-
ros. Contact 0696 818462

■Loue F2 meublé + garage spacieux
ventilé à Roches Carrées LAMENTIN
620 € CC Tél. 06.96.50.18.01

■ DUCOS Loue T2 neuf sécurisé,
chbre climatisée avec placard,cuis sdb
équipées, parking. 650 €/m+30 €

de Ch.Tel 0696914179 ou
0696065947 après 17h

■ Loue appt F2 spacieux Redoute
3km FDF Libre de suite 600 € eau
edf compris Tél. 06.96.29.35.51

■Loue T2 neuf cuis,sdb,équipé gde
terrasse sécurisé vue imprenable do-
maine chambord
lamentin.Tél. 0696 22 45 12

■ Part loue chambre semi meublé
190 € Rive Droite-F2 290 €

Tél. 0696 00.81.92

■Part loue appt F2 390 et 290 €St
Joseph campagne Rivière Blanche
Tél. 0696 45 84 50

■Ducos loue pr celibataire F2 bas de
villa meublé clim charges comp
Tél. 05.96.56.82.70-P36.16.09

■ Loue F2 non meublé 20 Passage
du Coeur FdF Téléphone
: 06.96.84.42.46

■Loue F2 meublé à Choelcher Terre
Ville clim 600 € tt confort
Tél. 05.96.52.05.13

■ Loue F2 haut de villa bourg Gros-
Morne 400 €. Téléphone
: 06.96.29.67.46

■Appart F2 complètement meublé
grand standing avec jardin porte cou-
lissante automatic Gondeau ST JO-
SEPH à 5mn CHU 05.96.50.32.63-
06.96.73.84.45

■ Loue F2 non meublé 20 Passage
du Coeur FdF Téléphone
: 06.96.84.42.46

■Appart F2 complètement mblé grd
stand avec jardin porte coulissante au-
tomatique Gondeau St Joseph à 5mn
Chu Tél. 05.96.50.32.63-
06.96.73.84.45

■ Loue F2 prix 480 € Rte des Reli-
gieuses FdF Téléphone
: 06.96.02.81.87

Loue F2 semi meublé à Ste
Thérèse FDEF 500 €/mois
HC Tél. 06.96.24.26.52

■ Loue F2 non meublé 497 € avec
parking vue agéable Epinay STE-
LUCE 06.96.98.97.37 /
06.96.91.00.30

■ DUCOS loue F2 bas de villa non
meublé coin agréable prix 480€/mois
0596.56.38.70/ 0696.30.31.72

■ Loue T2 route de ANSE-MITAN
non meublés 550 € HC
Tél. 05.96.68.44.67 ou
0696.33.89.13

■Loue F2 pr pers seule ou couple ss
enft pas d’animaux clim HC 550 €

eau chaude proche de La Meynard
Chateauboeuf Tél. 06.96.84.88.42

■ DIAMANT loue F2 tt confort clim
parking sécurisé 150m plage sem-
quinz- mois Tél. 06.96.34.07.82

■Loue bas de villa F2 très calme avec
jard libre 05 Octobre Morne Pitault
Lamentin 06.96.07.34.02

■ F2 à louer étudiante /T Ravine
Touza rue des Campêches 97233
Schoelcher Tél 06.96.71.06.55

■ Loue 2 pces meublées pr étudiant
ou pers seule secteur Morne Plateau
LORRAIN Tél. 06.96.23.20.37

■Loue grand F2 terrasse sur mer zone
calme parking cuis équipée eau chde
610 € CC edf et eau, lot La Crique
TRINITE Tél. 05.96.58.35.67/
06.96.79.57.69

■Loue F2 meublé climatisé cuis amé-
nagée 620 € secteur FDEF
Tél. 06.96.50.53.11

■ Loue F2 ou F4 saisonnier ou an-
née piscine à 5mn plage Sainte-Anne
loisirs divers Tél. 06.96.44.68.78ou
06.96.84.24.92

■A louer bungalow F2 - 5mn de la
Galléria et de La Meynard lieu tran-
quille Gondeau ST JOSEPH
Tél. 05.96.50.60.42

■ Loue F2 au Marigot quartier Du-
hamelin.Tél. 0696 45 90 36 /
0696 91 80 19.

■ Loue appt F2 meublé rdc fort de
fce chateauboeuf.Tél.0596750180
/ 0696 93 50 69.

■ Loue à Ravine Vilaine T2 neuf non
meublé Tél. 06.96.25.72.64

■ Loue F2 meublé clim 550 € TCC
Enclos SCHOELCHER,pour personne
seule Tél. 06.96.79.89.75

■Loue 2 T3 meublés vue sur mer au
VAUCLIN 600 € TCC
Tél. 06.96.84.37.46

■ loue beau F3 duplex tout confort
à La Meynard libre en septembre
650 € ttc Tél 0693602866 possibi-
lité de vente

■ Loue F3 Rivière Salée 600 €

Tél. 06.96.85.46.36 ou
05.96.68.27.86

■A louer F3/F4 et studio rés Autre-
bord TRINITE Tél. 06.96.83.11.52

■ Loue F3 au François. Pers. calme
agréable 690 € eau/EDF compris.
06.96.37.73.87, 06.96.28.39.34

■ Loue appt T3 avec balcon tout
meublé CC. Reculé Ste-Marie
Tél. 05.96.69.09.35, ou
06.96.34.98.19

■ ANSE MITAN : Idéal retraité,
Célib.,Cple s/s enf..F3 meublé ou non.
635 €/m. + C. 05 96 66 03 31

■Loue F3 à Villeneuve Ste Marie dans
imm de 6 appts, proche de toutes
commodités (écoles,administrations,
commerces, bourg). Coin calme.
06 96 27 17 84 / 06 96 27 81 74

A louer DIAMANT très belle
appt T3 mezzanine 120m2

climatisé cuisine équipée
vue mer dans rés neuve sé-
curisée + box moto loyer
1070 € HC
Tél. 06.96.26.49.92

Grand F2 à louer quartier Di-
dier + grande terrasse +pe-
tit jardin 690 euros eau com-
prise Tel 0696353355 ou
0596640983

Loue grand F2 avec terrasse
chambre clim. 650 € TCC
eau + edf route du Morne
Pitault LAMENTIN
Tél. 06.96.27.60.58

■ Loue F3 non meublé à Didier
Tél. 06.96.96.62.34

■F3 tout aménagé + internet,proxi-
mité du lycée de Trinité.A louer en co-
location pour 2 étudiants, 400 TTC/
étudiants.Appelez au 0696.24.82.76.

■ Loue grand F3 - 100m2 route de
l’Anse-Mitan TROIS-ILETS 800 €/m
Tél. 06.96.21.09.06 ou
06.96.24.05.56

■Loue gd F3 climatisé avec 2 paliers
au Lamentin.saisonnier ou longue du-
rée.Tél. 0696 44 50 20.

■ Loue F3 av garage et F5 2000m2

à partir du 1ersept GROS-MORNE Tél.
05.96.71.94.21 ou  06.96.86.44.63

■ Loue appt dans villa 1 ch + petit
bureau à Pointe Fort ROBERT 500€

Tél. 06.96.32.93.80

■Loue F3 près de la mer Petite Anse
ANSES D’ARLET disponible à partir
du 1er septembre Téléphone :
05.96.48.31.24/0696.34.26.97

■A louer F3 climatisé Cap Chevalier
STE ANNE 650 € TTC
Tél. 06.96.92.56.16

■Lorrain Lot Séguineau part.loue au
1er étage F3 libre de suite. Loyer
730 €.Tél. 06.96.22.21.50

■Loue appt F3 climatisé FRANCOIS
quartier résidentiel 50m mer
Tél. 06.96.20.70.40

■ Loue appt F3 vue sur mer Le Lor-
rain 700 € charges comprises.
Tél. 06.96.33.76.33

■ Loue F3 bas de villa morne la va-
leur Stesprit lib en sept 750 €

Tél. 06.96.45.96.48

■ Particulier loue appart F3 duplex
Vert-Pré, Robert Tel 0696804243

■A louer F3 lot Grand Chemin MA-
RIGOT Libre au 1er septembre
Tél. 06.96.26.31.46

■A louer appt T3 cuisine aménagée
parking + cave bourg VAUCLIN
Tél. 06.96.32.60.86

■Loue beau F3 meublé avec terrasse
vue sur mer terreville
Tél. 06.96.91.15.99

■Loue F3 bourg Ste Anne aménagé
quartier calme clim prix 700 € gsm
76.85.51 maison individuelle

■ Loue F3 FORT DE FRANCE Didier
immeuble sécurisé 750 €/mois
Tél.05.96.54.78.30 / 06.96.94.86.53

■Loue appt F3 clim à FdF Lot les Hi-
biscus 800 € cuisine aménagée Té-
léphone : 06.96.27.19.17 u
06.96.25.81.83

■ Loue 2 appts F3 Pte Savane Ro-
bert. Tél. 05.96.65.07.07,
06.96.35.73.76, 06.96.35.73.55

■Petit F3 meublé à Schoelcher Jeune
trav étud Jne cple tv cab eau cc px int
Tél. 06.96.74.15.75

■ Marin gd F3 jardin/terrasse/par-
king/cuisine us, proche
écoles/lycées/commerces 650 €

0696073715

■ A louer F3 sur Schoelcher pour
couple seule ou avec 1 enfant 450€

Tél. 0596 61 97 55

■A louer T3 meublé 60m2 dans pe-
tite rés avec piscine sur TROIS ILETS
750 €/mCC Tél. 0696.89.95.27

■ Loue beau T3 tout équipée rési-
dence sécurisé,vue mer grandes ter-
rasses à 2 pas de la Galleria
1000 €/mois Tél. 06.96.07.07.89

■DIAMANT F3 meublé à Dizac proxi-
mité plage saisonnier ou mois libre
Tél.0696.834.504/0696.175.477

■ Loue appt F3 à Eudorçait Sainte-
Marie. Prix intéressant.
Tél. 05.96.69.21.61, ou
06.96.44.09.54

Loue T3 vide Marina Pointe
du Bout.Prix 600€+ char-
ges.Tél. 06.96.89.38.60

■ Loue F3 à Desmarinère Trinité.
Charges comprises.
Tél. 05.96.58.46.15, ou
06.96.32.34.37

■A louer appartement F3 meublé à
Sainte-Luce (Epinay)
Tél.05.96.78.08.99-06.96.85.97.07

■Loue F3 meublé bas villa prox CHU
et CC Jambette pour cple avec 1 enft
ou ss enft non fumeur non bruyant.
Visite possible. Pas sér s’abst.
0596.50.90.55/0696.45.21.91

■Loue à DUCOS F3:650€non meu-
blé Tél. 06.96.26.62.95

■ F3 rez jardin meublé tout équipé
clim vue mer situé campagne STE-
LUCE 05.96.62.37.92 /
06.96.29.26.27 / 06.96.81.48.54

■ Loue T3 ds petite résidence sécu-
risée calme le Robert 750 €+ 40 €

de charges Tél
0696.96.31.00/0696.70.10.10/069
6.17.20.02

■ Loue F3 duplex 80m2 Rés calme
Moutte FDF 2 ch clim chauff o solaire
sécur sliding cuis ammén park 850€

TTC eau compris dispo 1er

/09 0696 32 33 85/0696 25 54 67

■ Loue F3 RC villa pr cple ou célib
verte vallée sect Bélem lamentin ds
un site ombragé calme et sécurisé prix
650 € dispo le 1er octobre
Tél.06.96.73.54.59/06.96.74.04.00

■Loue F3 non meublé Petit Anse AN-
SES D’ARLET prix 450 €/mois hors
charges Tél. 06.96.28.21.14

■ Loue F3 à ST ESPRIT 600 € char-
ges comprises libre de suite
0696.94.50.10

■ 3ILETS F3 - 65m2 proche de tou-
tes commodités parking privé rés
calme 0696.26.36.39

■ A louer DIAMANT Dizac petit F3
meublé bas de villa maxi 2 pers 610€

+ ch Tél. 06.96.81.18.44

■ Didier très grand appt T3 + mez-
zanine grand séjour de 60m2cuisine
équipée, salle d’eau, salle de bain,
dressing 1500 € CC
Tél.06.96.23.35.35 Agce s’abstenir

■ Loue grand appart campagne de
Riviere-Pilote,coin calme,jardin,ter-
rasse, libre septembre 2010 Tél:
0596628109

■A louer Appt F3 sécurisé - Impasse
St James - Acajou - Lamentin
Loyer :650 € - Tél 0696 18 70 77

■Loue F3 meublé 325€sem 800€

mois charges comprises
Tél. 05.96.56.19.79/, ou
06.96.31.44.41

■ Loue F3 duplex bourg Sainte-Ma-
rie 650 € charges comprises. Tél
06.96.92.57.18

■ Loue F3 campagne St Esprit coin
calme pas sérieux s’abstenir
Tél. 06.96.35.08.59-07.51.59

■ Loue au ROBERT 2F3 bas de villa
très calme au niveau du radar entre
Augrain et Pelletier à partir de 600€

CC 0596.65.01.92/ 0696.03.90.98

• STUDIO CAMPUS SCHOELCHER  . . . . . . . . . . . . . . . 370€
TERRES SAINVILLE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 425€

• BAS DE VILLA F3 TARTANE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 665€

RAVINE VILAINE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 650€

ROUTE DE REDOUTE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700€

• APPARTEMENT F3 ROUTE DE SCHOELCHER  . . . . . . . . . . . . . . 500€

• MAISON F3 TIVOLI (MEUBLÉ) dispo le 01/10/10  . . . . 700€

• APPARTEMENT F4 MORNE-ROUGE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 650€

ENTRAIDE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750€

• VILLA JUMELÉE F4 LAMENTIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 850€

• VILLA F5 SCHŒLCHER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 450€

• APPARTEMENT F1 TERRES SAINVILLE  . . . . . . . . . . . . . . .cc 53 255€

• APPARTEMENT F2 CHATEAUBŒUF  . . . . . . . . . . . . . . . . .cc 85 208€

• APPARTEMENT F3 ROUTE DES RELIGIEUSES  . . . . . . . .cc 159 765€

• MAISON F4 TEXACO /91 m2  . . . . . . . . . . . . . . . .cc 85 208 €
CENTRE-VILLE / 85 m2 . . . . . . . . . .cc 339 200 €
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
Tél.05.96.62.81.88/ 06.96.80.98.51

■ Loue F3 40m2 Pte du Bt 3 Ilets ch
clim cs équipée park privé 680€oct
Tél 0696729246/0596566190

■ Loue bas de villa F3 cuis us Pointe
Lamare Prêcheur 650 €

05.96.71.97.44 ou 06.96.43.96.73

■A louer F3 bas de villa 660 € CC
eau edf eau chaude 21 lot Choisy ST
JOSEPH Tél. 06.96.25.62.18

■ Loue 2F3 + grande mezzanine
bourg SAINT JOSEPH proche commo-
dités vue baie FdeF 680 €et 700 €

Tél.05.96.57.99.57/06.96.25.99.00

■ Loue appt F3 Duplex à Chateau-
boeuf libre de suite 700 €

Tél. 06.96.25.20.67

■ Loue appt F3 en bois avec garage
au DIAMANT 760€/m hors charges
Tél. 0696.80.48.24/ 0696.23.8032

■ Maison de type F3 à louer tout de
suite au 28 rue A et t DIAMANT
680 0696.21.68.45

■ RV SALEE loue confortable F3 vé-
randa clim eau chaude
Tél. 05.96.68.04.35 ou
06.96.75.37.22

■ RIV PILOTE F3 à Renée Perrine
coin agréable terrasse clim park 700€

eau comprise 0696.45.81.48

■ Urgt à louer appt neuf F3 ds pe-
tite Résidence calme à Balata 100m
du Sacré Coeur 900 € P92.23.32

■ Loue F3 neuf à Reculée STE MA-
RIE 3km200 du bourg,coin tranquille
0596.69.05.70 /0696.43.12.42

■ A louer à Fort-de-France T3 dans
résidence sécurisée, barrière électri-
que, porte d’entrée avec digicode,
parking privé et très beau jardin.Tél :
0696439979- 0596737104

■ Loue F3 dans quartier résidentiel
au VAUCLIN petit jardin privatif cli-
matisé 650 €/mois hors charges
Tél.05.96.64.47.98 / 06.96.84.09.38

■ Loue F3 bas de villa cuisine amé-
nagée au GROS MORNE coin calme
prix 550 € charges non comprises
Tél. 06.96.19.98.21

■ Urgent loue F3 meublé grand es-
pace prix int Rte du Vauclin
Tél. 05.96.70.03.89 ou
06.96.83.82.93

Anse à l’ane TROIS-ILET loue
F3 meublé de standIng,clim,
très belle vue panoramique
plage et de FDF 950 € tou-
tes charges comprises
Tél. 06.96.45.05.83
/05.96.54.34.30

Loue F3 rés Emeraude près
Galléria ch clim garage +
parking libre 15 Sept 890€

06.96.31.38.99

Loue belle villa créole F4 et
3 F3 climatisés à Petite-
Anse, Anses d’Arlet. tél:
0596 686446,
0696 454318

■ Loue grd Appt F3 de 125m2 grd
séjour grde cuis 2 ch 2sal.d’o wc vi-
siteur grde terras St Joseph
0696253131

■A louer Anse Madame Schoelcher
F3 - 650 euros. Tel 0596617721
/0696226297

■ Loue appt F3 au Robert lieu tran-
quil 600 €/mois Tel 0696273678

■ A louer bas de villa F3 à Sarrault
LAMENTIN Tél. 06.96.23.07.54

■ST JOSEPH loue F3700€eau com-
prise et F2 570 €eau et edf compri-
ses Tél. 0596.57.67.61 /
0696.31.47.68 / 0696.76.75.75

■ Loue F3 meublé Mansarde Cata-
logne LE ROBERT 750 €/mois
Tél. 06.96.33.93.80

■ Robert F3 à l’année proche com-
modités école Collège Lycée Pro.
05.96.65.14.99, 06.96.33.92.46

■Loue appt T3 bas villa cuisine amé-
nagée terrasse eau électricité com-
prise 850 € 06.96.21.12.11

■ A louer T3 campagne Pérou MA-
RIN libre de suite Tél.06.96.89.41.84

■ Loue maison F3 prix 650 €

Tél. 06.96.50.00.96

■Loue F3 bas villa clim cuis aména-
gée véranda campagne calme 700€

Tél. 06.96.32.15.90

■FDF rte de Moutte Loue F3,650€

eau comprise.Tél. 05.96.71.60.95

■FDF Post Colon F3 mblé ptit jardin
calme arrêt bus 2 pl park 650 €

0596.64.47.24/ 0696.32.11.31

■Loue F3 Ravine Vilaine vue mer par-
king balcon 750 € TTC
Tél. 05.96.50.53.32 ou
06.96.25.98.87

■ Loue bas de villa F3 vue sur mer
ventilé belle terrasse Trinité 750 €

Tél. 06.96.37.52.63

■A louer F3-F4 tout confort parking
privé Volga Plage Tél.05.96.51.21.02-
06.96.06.11.50

■ TROIS-ILETS F3 meublé ou non
terrasse garage Tél.06.96.19.15.14

■ Loue F3 équipé meublé ttes char-
ges comprises 26 rue Charpentier
MARIGOT Tél. 06.96.80.07.45

■ Loue F3 Josseaud R-Pilote 680 €

eau comp. couple ss ou avec 1 enft,
jardin + arbres fruitiers
Tél.05.96.68.97.27 / 06.96.33.65.35

■Loue F3 à l’Hermitage sécurisé ter-
rasse couverte prix 600 €

Tél.05.96.70.43.59-06.96.45.27.26

■ Loue appt F3 Tivoli Post Colon
620 €Tél. 05.96.64.17.39

■Loue F3 (duplex) dans villa Morne
- Rouge quartier Desmassias.Prix
700 €.Tél 0696 81 12 63.

■A louer F3 neuf à 2mn de FdF 21
rue du Pavé Tél. 06.96.45.51.01

■ DUCOS loue F3 clim cuis aména-
gée 2ch + grde mezz terrasse 32m2

Tél.05.96.56.06.68-06.96.97.65.70

■Loue F3 mblé bas de villa Canal Sat
sect Marin F74.70.82 ou
06.96.82.28.98 ou 06.96.06.46.08

■ Gros-Morne à louer Appt type F3,
Gsm: 0696 20. 90. 54.

■ ST-ESPRIT loue F3 bas de villa
580 €/m eau chaude parking)
Tél. 06.96.72.18.20 Quartier calme

■A louer TROIS ILETS les pieds dans
l’eau coin tranquille vue baie FDEF apt
F3 avec jardin parking privé prox na-
vette maritime poss appontement
privé Tél. 05.96.68.30.93/
06.96.23.98.20

■TRINITE Anse l’Etang loue F3ht villa
près plage jard priv 830 €

Tél.0696.26.99.28/0696.36.76.33

■Loue à Ste Luce (4pers maxi) F3 bas
de villa) 700 €Tél. 06.96.34.64.75

■ Loue Appt F3 rez de ch. rés. le Ga-
lion Dillon pas de CAF. Loyer
620 €/mois.Tél. 0596 61 68 39

■Loue maison F3 La Baignoire MA-
RIGOT Tél. 05.96.53.76.25 ou
06.96.29.73.65

■ A louer 2 F3 à DUCOS
Tél. 06.96.83.34.92

■Appartement F3 à louer à Tocnay
MARIN 600 €/mois semi-meublé
Tél. 06.96.08.54.32

■ Loue F3 à Balata lotissement les
colibris.Tél 0696 45 90 36 /
0696 85 48 32 / 0696 91 80 19.

■Loue F3 meublé climatisé charges
comprises route de L’Anse Mitan
Tél. 06.96.89.63.46

■Loue F3 campagne Ste-Marie avec
grande terrasse cuisine aménagée
et chambre climatisée.
06.96.37.02.43, 06.96.37.77.06

■Loue 2 T3 à Trinité à 780€.Contac-
tez Marlène au 06.96.80.74.00

■ Loue appt T3 Redoute Quartier La
Ferme FDF 650€charges non com-
prises libre de suite 06.96.36.42.40
à partit de 17h30

■ Loue F3 pour étudiant l’an ou va-
canciers mois semaine
Tél. 05.96.57.69.55 ou
06.96.43.22.95

■ Loue haut villa F3 avec jardin
790€/mois + charges quartier Choco
SAINT JOSEPH 06.96.45.04.35

■ Loue F3 DUCOS libre Octobre
750 € Tél. 06.96.85.11.64 à partir
de 18h

■ Brg 3ILETS près navette 2 apts vi-
des 83 & 52m2 3 pces ds villa véran-
das & balcons. Fction muté bvnue
01.47.21.29.26/0699.46.35.30 (22H
hre métrop)

■Loue F3 à FF pour 1 couple ou étud
maison ind bien situé pas sérieux
s’abst Tél. 06.90.53.87.93

■T3 neuf à louer ds rés. calme Anse
Mitan 3ILETS 100m navettes belle ter-
rasse, vue mer, chbres clim avec pla-
cards cuis amén park
Tél. 05.96.54.30.81 ou
06.96.95.10.15

■A louer FdF F4 en immble privé place
de parking privé
Tél.05.96.60.38.82/06.96.35.85.45.

■Loue à SCHOELCHER rte de Terre-
ville haut de villa F4 - 150m2avec log-
gia ensemble calme
Tél. 06.80.62.08.41

■Loue grand F4 Enclos SCHOELCHER
haut de villa coin calme vue sur mer
cuis améric nbrx placards 2 ch clim
Tél. 06.96.94.73.23 ou
05.96.61.64.76

Loue haut de villa F4 lot
Long-Pré LAMENTIN prox
école hyper 15m CHU
850 € 0696702526/
0696817989

Loue appt F3 et studio Aca-
jou LAMENTIN coin calme
et sécurisé 530 €/400 €

TCC Tél. 06.96.25.14.29

■ Loue F4 à Gondeau Saint-Joseph
Tél. 06.96.44.55.26

■Loue F4 meublé cuis amgé équipé
vue mer.3chb séjour SDB 1000 € à
Schoelcher Terreville 0596520513

■ Loue F4 SAINTE LUCE coin calme
950 €/mois Tél.05.96.62.67.15 ou
06.96.25.74.12

■ Loue Haut de villa F4 St Esprit
Tél. 06.96.33.85.68

■ Loue F4 à Morne Pitault LAMEN-
TIN Tél :
05.96.70.45.83/06.96.40.71.83

■ Grd appt F4 à louer au bourg de
St-Joseph entièrement rénove 850€

phone 0596.573114/0696.430613

■ Loue F4 Café Vert-Pré proximité
école Café. Loyer 800 €

Tél. 05.96.69.84.25, ou
06.96.22.97.54

■Loue F4 et F2 Terreville Schoelcher
Tél. 06.96.44.10.50

■Part loue bas de villa F4 Place D’ar-
mes Lamentin 980 €

Tél.0596.57.04.81/06.96.26.68.94

■Loue F4ht villa zone calme vue mer
placards parking 860 € Enclos
SCHOELCHER Tél. 06.96.74.15.75

■ Loue bas villa F4 parking, coin
calme dispo de suite Mrne Courba-
ril 2 FRANCOIS 760 €/mois
Tél. 06.96.79.14.66

■Loue grand appt F4 non meublé à
l’année libre de suite 800 € à Jac-
qua DIAMANT Tél. 06.96.83.61.71

■ Loue F4 Gros-Morne à 200m du
bourg 750 €/mois. Tél :
06.96.22.77.59

■ Dame vivant seule habitant du
côté de la Meynard hébergerait étu-
diante Tél. 06.96.94.79.89

■ Loue F4 terras. vue /mer park Lot.
La Charmette FDF 850 €

0596 50 39 13/0696 34 58 49

■Loue grand F4 Schoelcher 850 eu-
ros Tél 0696375056 ou 0696804197

■SAINTE LUCIE Gros Ilet Rodney Bay
loue F1 F3 F4 totalemt équipés
Tél.0596.51.46.86/ 0696.06.79.20

■Loue villa F42SB+cuisine équipées
RPilote qtier St-vincent 950 €

06.96.32.69.79/06.96.45.32.22

■ Loue Long Pré Lamentin T4 ht de
villa balcon séj 3ch 1 clim cuis éqpée
aménagée très ventilé claire prix
900 € P.80.98.79

■ Loue grd F4 refait à neuf cuisine
aménagée entièrement sécurisé ter-
rasse et parking intérieur à Plateau
Fofo SCHOELCHER 900 €

Tél.05.96.61.04.35/06.96.81.29.20

■ Loue F4 à 5mns ccial et plages rés
privée Terre à Cannes 900€CC pont
Diamant Tél:0696.26.51.21

■Maison type F4 à louer clim + par-
king 2 places prix 800 €

Tél. 06.96.81.75.13

■TRINITE Lot Les 4 Vents loue haut
de villa F4 loyer 1050 €

Tél. 06.96.44.04.48

Loue F4 vue mer Fde F. 2
chambres climatisées.2 sal-
les de bain. 950/mois.
0696973437.

ROBERT loue F4 meublé
haut de villa, terrasse, vue
imprenable pour couple
sans enfant. F3 semi meu-
blé.Tél. 06.96.80.98.73

■ Loue grand appt F4 année vide à
Fond Fleury sect DIAMANT
Tél.05.96.76.42.12/0696.37.15.17

■Loue appt F4 meublé climatisé Re-
doute FdF 770€charges comprises
Tél. 06.96.45.83.04

■Loue villa F4 climatisé piscine jam-
bette Beauséjour 1500 €

Tél.06.96.24.21.10-06.96.45.83.04

■ Loue F4 Ravine-Vilaine 3km FDF
1erétage rés calme 880€hors char-
ges libre Tél 06.96.27.47.25

■Loue appartement F4 libre de suite
au Marigot.Tél.05.96.53.54.67,ou
06.96.73.44.09

■Loue F4,F3 neufs à Reculée Sainte-
Marie.Tél. 06.96.71.98.95

■Loue F4 au Gros-Morne Croix Odil-
lon avec véranda 850 €. Charg. C.
06.96.28.36.51,ou 06.96.45.05.62

■ Loue F4 haut villa Tivoli Balata
Tél.06.96.45.77.77-05.96.74.39.92

■DUCOS loue coquet petit F4ht villa
entièrement meublé 800€CC maxi
1 enfant Tél 0696.89.11.56

■ Loue Cap Chevalier Ste Anne villa
plein pied T4 Cuisine aménagée ter-
rain 900m2 Tél. 06.96.25.38.43

■ Lot Sigy Vauclin loue grd appt F4
de standing 2ch climatisées vue mer
TB prix pas sérieux s’abstenir Tél
0596 50 04 55/0696 31 46 08

■ Loue haut de villa neuf de 100m2

dans lieu calme au Vauclin
900 €/mois.Tel: 06.96.80.77.52

■Loue superbe F4 vue sur mer Pointe
Savane ROBERT Tél.05.96.65.13.56
/ 0596.57.68.32/0696.28.63.05

■ Loue F4 1er étage résidence Ca-
dence ROBERT Tél. 06.94.24.41.71

■ Loue appt T4 sis avenue Pasteur
vue dégagée sur Fort-de-France
loyer:850€mensuel 05.96.73.07.48

■ Loue grand F4 confort terrasse
après Anse à l’Ane 05.96.73.87.69
ou 06.96.38.24.27

■ Loue F4 au DIAMANT coin très
calme vue agréable 850 € dispo
01/09/10 Tél. 0696.28.88.63

■Super grand F4 à louer coin calme
RIV-SALEE bas villa 650 € HC
05.96.68.17.77 / 06.96.38.39.20

■F4haut villa jardin portail auto par-
king 3ILETS chambres clim 900 €

0596.64.27.24/ 0696.06.04.77

■ Loue F4 bas de villa à Sainte-Ma-
rie Fourniols.Tél.05.96.69.39.65,ou
06.96.25.61.41

■A louer 2 appts F4 libres début oct
et début nov dans rés.sécurisée belle
vue park privé FDF 820 €

Tél. 06.96.44.05.16

■Loue F4 tt confort cave + boxe dans
rés calme Ravine Vilaine FDF dispo dé-
but oct. 06.96.29.23.57

■A louer appt F4 clim séjour 3 cham-
bres salle d’eau eau chde, cuisine
semi amén. balcon 700 €

Tél. 05.96.56.59.02

T4 meublé à louer cuisine
équipée 910 € Tél
05.96.54.25.79-
06.96.38.29.10

F4 à louer Bourg du Diamant
avec vue imprenable sur son
Rocher, la mer et le Morne
Larcher.Proximité commerce
et école. Renseignements
au 0596 76 43 20.

■Loue appt F4 bien disposé vue sur
mer et soleil levant Baie des Mulets
VAUCLIN 750 € 0696.71.11.18

■ Loue F4 meublé au Robert à par-
tir du mois de septembre.
05.96.65.01.71,ou 06.96.44.83.35

■ Loue appt F4 à 26 rue Charpen-
tier MARIGOT libre à partir du
01/09/10 Tél. 06.96.80.07.45

■ Part à part loue F4/5 SCHOEL-
CHER 125m2 lumineux vue mer et
pitons 3 chbres dont 1 clim 1100 €

Tél. 06.96.45.24.45

■ Loue F4 non meublé 550 € et F2
meublé TCC 450 € Rodon Ste-Ma-
rie.05.96.69.87.27,06.96.30.99.25
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
mer 240 000 Euros.

Livrées clés en main, garanties constructeurs,
prime ARCD, Norme 2010 RTAADOM.
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■ Gros-Morne Tracée loue appts
T1 450 € tcc, T3 650 € tcc, Tél:
0696 30 29 85 / 06 72 18 43 73.

■ Schoelcher loue F2 et F3 Tél:
0596 61 30 12 / 0696 93 42 40.

■ Loue maison F5 et F3 à SAINTE-
MARIE.Coin tres calme contact :
Georges au Tel 05 96 69 78 87 Port
06 98 39 76 07.Prix F5 800 EUROS
et F3 600 EUROS.

■Loue bas villa F2 Vert Pré vue agréa-
ble eau ch parking 570 € 1mois de
caution TCC Tél. 06.96.07.67.85

■ RIVIERE SALEE, loue villa F3 avec
jardin clôturé + cuisine aménagée coin
très calme 900 € libre 1er oct
Tél. 06.96.96.62.23

■Loue F4 mitoyenne DUCOS duplex
jardin privatif deck arriére 3 chambres
clim 2 sdb séjour cuisine américaine
aménagée et équipée 1000 €/m.
Possibilité meublée
Tél.05.96.61.09.41/ 06.96.28.96.05

■Loue maison F3 non meublée quar-
tier Terrier RIVIERE SALEE
Tél. 05.96.56.99.46

■ Loue villa F5 + garage + jardin au
VERT PRE Tél. 05.96.65.95.83

■Loue à Tartane F3 proche plage,avec
jardin clos,vue panoramique- 750€

- Tél. : 0696852219

■Loue au ROBERT villa F3 jardin coin
calme 750 € libre de suite
Tél. 06.96.21.99.97

■Loue F3 bg LAMENTIN 70m2HB+
ter.couv.50m2.cuis.aménagée cham.
clim + plac. Iintégré. Libre 1er Sept
800 €.Tél. 0696089049

■Loue au CARBET villa F4 clim bras-
seur d’air, terrasse, clôturée. Libre
sept/octobre 2010
Tél. 05.96.56.13.17

■ Urgt loue F3/F2 meublée ou non,
terrasse coin jardin proche mer STE
ANNE Derrière Morne 0696.81.54.54

■ Loue maisonT3 Morne Pitault La-
mentin 540 €, charges non compri-
ses Tél. : 0696 918878

AU MOULE: sympatic mai-
sonette coin calme meubl
jardin clim cuis équip frigo
machi clôture portail 3 pc
650 TTES
Tél.0690559890/069041
61 82

■ ST Joseph,villa F3 état neuf,meu-
blée:étage:buand,sdb/wc,2 ch avec
balcon.Rdc :séjour,cuisine équipée,
sdb,wc,gde terrasse couv,jardin clos.
Quart. calme,proche écoles et com-
merces. 850 euros/mois eau et EDF
inclus.0596573907 ou 0696894054

■Loue villa neuve F4 à Trinité La Cri-
que 980€proche ttes commodités.
Cuisine SdeB équipées, parking.
Tél. 06.96.34.01.23

■Loue villa F2 bois exotique Diamant
lieu calme sécurisé jardin parking
585 € edf compris
0696.95.49.28/0696.44.95.19

■ Loue maison F4 duplex sur 2 ni-
veaux petit jardin très calme vue mer
à STE-LUCE 05.96.61.18.18 /
06.96.22.65.58

■Particulier loue à l’année villa type
F3 à Cap Marin. Tél. 0596769264
mob. 0696926125

■ Loue LAMENTIN coin très calme,
villa F4 +jardin+garage+2 véran-
das:1000 €. Libre de suite.
Tél:0696.30.04.01/0696.91.70.89

■Loue Ravine-Vilaine FDF petite villa
F3 jardin calme 600 €

Tél. 05.96.61.27.37 le soir

■A louer villa F3 neuve quartier Des-
marinières RIVIERE-SALEE 900 €,
cuisine & salle de bain aménagées,
wc ind.,chambres climatisées,parking.
Tél : 0696 25 57 10

■ Maison F3 à louer à CASE-PILOTE
meublé clim 650€charges non com-
prises Tél. 06.96.43.49.90

■ Loue bas villa F4 800 € campa-
gne Ducos/donne chatons
0694243486/0596658997/069628
3881

■ Chalet à louer coin agréable
prix:500 € DUCOS
Tél. 05.96.77.10.95

■ A louer FRANCOIS villas F4 -
1000 € et F2 600 € côturées, jar-
din Poss louer ensemble
06.96.77.34.46

■ Loue maison individuelle type F4
Petit Pérou VAUCLIN coin calme avec
jardin Tél. 06.96.25.18.42

■ Loue maison F4 pr habitation ou
commerce à FORT DE FRANCE prix
intéressant Tél. 06.96.22.10.74

■ Loue maison de type F3 au gros
morne Martinique 600€ libre à par-
tir du 30 septembre.
Tél. 06.94.28.69.20 ou
05.94.31.91.31

■ Loue maison ancienne rénovée à
SCHOELCHER type F3 + dépendan-
ces, jardin, vue sur mer pour couple
ou pers seule.Tél. 06.96.94.91.13

■ Loue maison F3 Palmiste Lamen-
tin chemin La Treize
Tél. 05.96.51.17.61 ou
06.96.82.76.70

■Villa neuve F5 RIV SALEE cellier dres-
sing clim ch eau sol placard 155m2

jard 1350 € 0696.95.77.75

■Loue grd F3 meublé climat.FRAN-
COIS cuisine sdb équip. amgées
grande terrasse jardin
1050 €.Tel.0696316542

■Villa F5 à louer à Ste-Marie 1200€

vue sur mer gd jardin proximité école
5mn centre ville 06.96.41.38.51,
06.90.40.60.76

■CASE-PILOTE loue maison F4 meu-
blée, qtier calme, vue mer, 3 chbres,
cuisine équipée,sdb,2 salons,terras-
ses Libre le 1/09/2010 Prix :
1000 €/mois Tél : 0696 25 31 96

■ Redoute, maison mitoyenne T4
neuve,cuisine équipée,2 salles d’eau,
wc indépendant, gde terrasse, petit
jardinet 1025 € CC
Tél.06.96.23.35.35 Agce s’abstenir

■ A louer très belle villa F4 260m2

avec jardin, portail automatisé sur
les Hauteurs de RIVIERE PILOTE Ré-
gale 1200 €Tél 06.96.26.62.95

■ Loue à l’année villas F4 duplex
plage O’Mullane DIAMANT 1100€

Tél. 06.96.29.17.49

■Loue FDF Didier villa F5 Terrasse cou-
verte+Jardin Tél.05.96.60.65.55 ou
06.96.07.83.50

■ Loue grande villa F4 - 120m2TRI-
NITE Tél. 05.96.52.08.47

■Ste Luce Corps de Garde prox plage
villa F3 duplex ch climatisées cuisine
équipée 2 terrrasses jardin 1050 €

0596.62.44.96/
0696.20.89.14/95.65.55

■ A louer ROBERT villa F4 calme +
ss + jardin 1050 €

Tél. 06.96.36.36.43

■ A louer villa F4 Anse Bellune TRI-
NITE les pieds dans l’eau proche com-
modités école cité scolaire commer-
cerces administrations à compter du
1erseptembre 2010 garanties exigées
Tél.06.96.01.75.78/ 05.96.58.26.80

■Petite Villa jumelée à Moutte com-
prenant 2 chambres, 2 salles d’eau,
1 bureau, 1 wc invités, cuisine amé-
nagée,salon,2 terrasses,1deck,par-
king, portail élecrique, petit jardin
clôturé;1160 €/mois Tel
06 96 27 37 37

■ Al villa F5 jardin clôture véranda
en L 5km Lamentin bus urbains sco-
laires 1100 € 05.96.51.31.01

■Loue bas de villa au Vauclin,3chb,
clim, 2sdb, cuis, véranda, petit
jardin.Tél 0696 37 71 81

■ Loue villa F3 jumelé cuisine amé-
nagé climatisé à Chassaing Ducos 800
euro Tél:0696950759

■ Loue villa F4 cuis sdb aménagées,
chamb clim, jardin clôt. Ste Anne
Tél. 0696210924/0696709381

■ Loue villa F4 à 5mn Galléria et à
5mn de La Meynard
Tél. 05.96.50.60.42

■Loue villa F5 Marvel Acajou LAMEN-
TIN près Galléria, sécurisée clôturée
parking fermé 1400 €/mois-
Tél. 06.96.82.57.17

■Loue F6/7 STE LUCE ventilé 300m
mer 4 ch 800m jardin clôt dressing
mezz 3 sd’eau cuis équip clim 1700€

Téléphone : 06.84.15.00.36 ou
06.96.73.03.33

Loue villa F4 au Cap-Est
FRANCOIS 130m2 sur
1000m2 terrain arboré jar-
dinage compris accès mer et
ponton 1350 €/ mois
Tél. 06.96.92.42.79

Loue Morne Vert CARBET
villa F4 cuis équipé clos état
neuf garage ds rés calme
jard privé 1040 € espace
vert inclus+charges ordu-
res libre de suite
06.96.22.56.74

DUCOS M.Vert.Villa 2008.
jardin 800m2 clos.3ch.gde
veranda.1175 € mail :
jpf.biomat@orange.fr ou
tel(metrop.)0603444360

Villa standing 4 chbres 2
sdb terrasse vue sur baie de
ST PIERRE climatisation
Tél. 0696.26.78.97

■ Part.loue ROBERT Pointe Savane
villa T5 sur terrain 2000m2 vue mer,
2 garages fermes, terrasse, calme.
1800 € Dispo 15-nov-2010
Tel:0696.23.46.72

■Loue F4 au Robert belle vue sur mer
véranda tout autour prix 1500 € à
débattre Tél 06.96.91.25.71

■ Loue à l’année villa F4 piscine
plage O’Mulane DIAMANT 1900 €

Tél. 06.96.29.17.49

■ Loue villa F5 Ducos 1400M≤ jard
cloture gge gde véranda libre dès le
1/09 0696.918389/0596.651735

■ Loue villa F4 climatisée.Bois Neuf
ROBERT. Tél. 05.96.65.16.07, ou
06.96.71.53.15

■ Maison F3 à louer au François
quartier Beauregard.
Tél. 06.96.91.12.30

■ Loue villa F4 campagne BASSE
PTE complètement clos calme et ven-
tilé 0696.44.36.41/ 0596.53.45.03

■ Marigot villa F4 jardin arbres frui-
tiers Sept. 2010 Lieu calme.
05.96.69.29.95, 06.96.21.19.88

■ A louer villa F4 cuisine aménagé
clim Lamentin Tél. 06.96.89.97.54

■A louer villa F5 au Robert quartier
Sable blanc sur 2 niveaux Tél :
0696 97 64 20

■ Tartane à louer F4 meublé villa
plus de 200 m2 face à la mer sur 2
niveaux Tél. 05.96.69.19.93, ou
06.96.29.06.78

■Loue haut villa F4 STE LUCE à l’an-
née dispo de suite gde terrasse avec
vue mer
0696.20.59.80/0696.81.63.88/059
6.62.21.13

■ François loue villa F5 Trsse couv
50m2sur terrain clos 1200m2arboré
ventilé.1 400 €. 0696313121

■A louer local tout usage 10m2près
clinique Saint paul 200 €

Tél.05.96.05.19.69/06.96.05.78.20

■ A louer T1-T2 T4 climatisés Fond
Belle Mare Case Pilote
Tél. 06.96.45.48.93

■A louer au Vauclin,F6200m2meu-
blé et équipé pour famille ou groupe
de personnes, F2 50m2 meublé et
équipé, F2 50m2 vide.Tél
0696439979 - 0596737104

■ Lamentin Acajou loue studio + F1
jardin,parking,eau + edf compris.Lo-
cal possible pour profession libé-
rale.0696234352 / 0596506891.

■Saisonnier Paris 94 studios et appts
de 2 à 6 pers tt conf-0475900717
chantalsantacroce@free.fr

■Appt.meublé à louer pour personne
de passage en Métropole (94)
tél.0608820663-0238322948 (laissé
message si absent) photo possible

■ Loue à CRETEIL pr Univ F2 meub
Sept à Juin 1000 € pour 2 étudian-
tes méticuleuses Tél 0690.353.739

■Cherche colocataire étudiante poru
appartement région parisiennne F4
cuisine équipement 10mn de Paris.
Tél 06 96 40 16 58

■Loue en saisonnier au Bourget (93)
2 pces Libre 17 oct. au 30 nov.
05.96.58.70.33, 09.66.85.28.83

■ A louer dans zone franche Dillon
local 105 m2. Tél Agence
Tél. 05.96.51.01.15

Recherche LOCAL 80m2 en-
virons DUCOS
Tél. 06.96.75.32.62

A louer PARIS appt F2 -
60 m2 tt équipé 2 à 4 pers
sem mois
Tél. 05.96.62.50.64 /
06.96.90.37.80

Vert-Pré villa F4 vue/mer
cuis. équip 2 sal d’o, 2 ga-
rag.buro.Vol.roul.Px à déb.
0696801745

■ LOUE LOCAL Acajou LAMENTIN
130m2 Bureau ou/et Dépôt
Tél.05.96.50.23.52 / 06.96.29.20.51

■Loue local 25 Rue V.Hugo FDF RDC
1000 €/mois Tél : 0696 31 31 21

BUREAUX A LOUER FDF et
SALLE de REUNION 

0696.84.41.78

VENDS : FOND de COM-
MERCE de 50m2 entre La-
mentin et FdeF situé à Ca-
lifornie.Appeler le
06.96.75.47.29 de 8h à
20 heures.

VENDS :PAS de PORTE tout
commerce 3niveaux 140m2

FdFTél.05.96.73.58.67/06.
96.82.75.86

Loue au centre commercial
LE TRIDENT à Montgérald,
LOCAL professionnnel de
48m2 en étage avec vue sur
avenue Domergue.Ligne FT
et câblage informatique,
possibilité d’un parking privé
en s/sol.Ascenseur et toutes
commodités dans le centre.
Ideal pour bureau d’entre-
prise ou prof libérale.980€

charges comp. Tel :
0696 45 93 00 ou
0596 60 90 91

Loue LES MANGLES ACA-
JOU LAMENTIN Usage
Commercial ou Bureaux 2
LOCAUX entièrement amé-
nagés 40m2 étage + 134m2

étage pas de restauration
Tél. 05.96.51.69.53 /
06.96.27.73.87

LOCAL COMMERCIAL de
30m2 situé au Centre Com-
mercial La Fontaine Terreville
SCHOELCHER loué 690€u-
ros C.C Tél :06.96.98.58.57
ou 06.96.93.43.17

DUCOS ZA Génipa loue LO-
CAL Commercial usage bu-
reau 40m2 clim dispo immé-
diatement près C.Cial Gé-
nipa Tél. 06.96.27.97.12

Loue FDF proche parking et
rocade BUREAU 50m2 Clim
pour Profession Libérale
580 €/mois TTC
Tél. 06.96.45.45.47

LOUE Appt ou BUREAUX
clim 2e étage Bd GdeG FdF
Tél. 06.96.90.28.30

A SAISIR : location BU-
REAUX 20 - 50 - 60 -
180m2, climatisés, parking
privé, sécurisés, à FORT DE
FRANCE Dillon sortie ro-
cade Tél. 06.96.45.48.13
aggestion@orange.fr -
www.marsan-location.com

DEPOT 75/150/ 300/ 375m2

Durocher LAMENTIN Dis-
ponible 1er janvier 2011
Tél. 05.96.57.10.40

LOUE BUREAUX tout équipé
clim parking gardé 14 -
10m2Acajou Californie LA-
MENTIN
Tél. 05.96.50.61.09

■A louer gde villa au François avec
piscine loc. saison ou au-
tre.0596 61 27 10/0696 93 43 57

■ Locat° saisonnière Villa équip aé-
roport Pôle Caraïbe Abymes loge ai-
sément 3enfts+1couple ch clim So-
phie 0696224513

■Loue dans villa STE ANNE Belfond
3F1 mezz coquet, sem mois we
équipé, 4 pers, proche plage Télé-
phone :
0596.51.72.76/0696.27.66.89

■Loue F1,200m de la plage de l’au-
tre bord Le Moule en Gpe - 2 pers maxi
- 230 €/semaine-
690 €/mois.Tél:0690496560 ou
0690404483

■ Loue appt mblé Domaine de Bel-
fond piscine sem/quinz/mois STE-
ANNE 06.96.23.73.37/
06.96.35.85.35

■A SCHOELCHER,loue gites clim.tt
conft 2 à 4 pers 5mn plage 295 à
325 €/sem Téléphonez au :
06.96.70.20.33

■Loue villa F5 mblée clim frigo vais-
selle pr 10 pers pds ds l’eau qr Sable
Blanc Robert 500 €/sem
1800 €/mois 06.96.25.18.78

■ F1/F2/F3 Gosier Guadeloupe tt
conf,clim,vue pano,calme,pisc,park.
privé j/s/m-0690456948

■Agréable maison T3 sur 500m2 de
jardin arbres fruitiers proximité de la
mer week-end sem STE LUCE
Tél. 06.96.36.12.43

■Loue F2 Meublé Diamant Clim Pis-
cine Tennis Prox Mer sem/quinz 2/4
pers 0696266134

■Vauclin F3 pieds dans l’eau spacieux
calme agréable propre au
Tél. 06.96.28.02.69

■ Loue appt F3 - 60m2 entièrement
meublé RDJ Enclos SCHOELCHER
vue/mer sem quinz mois
Tél. 06.96.32.93.80

■F2 meublé 259€/sem petit déjeu-
ner St Protais STE- ANNE GUADE-
LOUPE - 05.90.24.09.39

■ Loue F3 ST PIERRE mblé clim 2ch
2 SDB cuis équipée quinz,mois 300€

la sem Tél. 06.96.35.67.92

■VAUCLIN appt F3 meublé internet
mois année colocation possible à
partir du 1er oct Téléphonez au
05.96.48.57.45

■ Loue studio mblé équipé Redoute
semaine 180€mois 600€Télépho-
nez au 06.96.26.79.83 /
05.96.79.37.92

■ DIAMANT loue bas de villa F2 F3
semaine mois tout confort jardin
05.96.64.08.74/06.96.26.62.89

■Loue appt F3 mblé pr 2 personnes
à Enclos Schoelcher sem/mois Télé-
phonez au  05.96.61.08.88 ou
06.96.37.88.20

■F2 mblé DIAMANT rez de jard qtier
résid 280 €/sem w-e 3 nuits 120 €

06.96.00.51.99

■A louer T2 meublé 45m2 dans pe-
tite rés avec piscine sur TROIS ILETS
412 €/sem Téléphonez au
0696.89.95.27

Loue au Vauclin bungalows
joliement meublés bien
équipés pour 4pers avec
tv/clim, litterie, cuis. amé-
nagée et Piscine Tél:
0633263256-0696254812

LOUE BUREAU climatisé
25m2 dans immeuble com-
mercial sécurisé ZI Canal
Cocotte DUCOS
Tél.06.96.29.94.33/06.96.
25.39.26

A LOUER LOCAUX COM-
MERCIAUX (prof libéral et
médical) climatisés et équi-
pés; Prix très intéressant
charges comprises. ST JO-
SEPH 0696.80.75.13

A LOUER bourg de RIVIERE
PILOTE LOCAL climatisé
pour commerce ou bureau
Tél. 05.96.62.87.05 ou
06.96.22.87.84

■A louer T3 meublé 60m2 dans pe-
tite rés avec piscine sur TROIS ILETS
473 €/sem Tél. 0696.89.95.27

■ Loue studio tt confort STE ANNE
Pte Marin proxi mer sem/quinz/mois
Téléphonez au 0596.73.37.86 /
0696.21.31.65

■ STE ANNE loue studios clim pisc
500m mer nuit week-end saison Té-
léphonez au 0596.76.89.41 /
0696.01.30.19

■Loue F2 meublé mois ou semaine-
sem 300 €,ds lots calme Pliane Go-
sier 0590893673 le soir 0690594558

■ Ste Anne Ham boregar loue T2,
pisc,clim, 6 pers très équipé 70 € /
nuit 450 € / sem T: 0696 807503

■ Loue à Ste Rose Gites Labélisés tt
confort week/sem/mois 2 à 8 person-
nes tél.0690583435

■ Loue appt F2/F3 meublés saison-
nier durée maxi 6 mois et 1 an Epi-
nay STE LUCE Tél.06.96.29.82.52 ou
05.96.62.26.33

■ ROBERT camp v/mer tt équip
153 €-200 €/sem studio et F1
Tél. 05.96.65.74.30 ou
06.96.23.36.24 soir

■ Loue haut villa F3 meublé en sai-
sonnier au DIAMANT libre
Tél.05.96.76.21.72/06.96.45.51.74

■ Vauclin loue maison de vacances
Px très intéressant Tél:0696217255
/ 0696 78 51 55.

■F2 équipé chambre clim tél illimité
internet Village créole 3ILETS
0696.00.52.08/0596.66.04.26

■Loue F2- F3 meubl clim sem,quinz,
mois prox mer 5mn plage Mabouya
tarif int 3-Riviere STE-LUCE
Tél.05.96.62.48.83- 06.96.37.23.18

■ Loue appts vue mer paradisiaque
sem w-e quinz mois au TROIS ILETS
Tél. 06.96.22.82.86

■Rivière-Pilote loue en saisonnier F4.
Prix intéressant.Tél.05.96.58.03.23,
ou 06.96.22.98.38

■Loue studio équipé clim piscine pied
ds l’o domaine Anse Caritan
300 €/semaine 0696 869631

■Marin loue F2 / F3 meublés,jardin,
450 € et + / mois adultes durée li-
mitée Tél. 06.96.26.05.95

■Loue studio meublé Didier 450€/m
150€/semaine Libre Téléphonez au
05.96.72.47.51 ou  06.96.80.47.08

■ Loue studio meublé au bourg du
Lamentin Tél 05.96.56.73.92-
06.96.83.82.58

■Loue studios climatisés en saison-
nier à STE LUCE Pas sérieux s’abste-
nir.Tél. 05.96.62.36.74

■ Loue bungalow T2 ds rés agréa-
ble tout confort accès plage grande
piscine collective Téléphonez au
06.96.21.01.81

■Loue T2 Bébel Ste Rose w-end/se-
maine-emplacement paisible v/sur
jardin Téléphonez au 0690321874-
0590829349

■Guadeloupe Gosier loue ds villa F2
et F3 mblés tt conf clim L.Linge 2 à
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